

خرید بسته همراه اول از طریق سه روش کدهای دستوری، اپلیکیشن و سایت همراه اول انجام می‌شود. شرکت همراه اول که نام تجاری آن، ارتباطات سیار ایران است؛ از بزرگترین اپراتورهای تلفن همراه محسوب می‌شود. این شرکت وابسته به مخابرات ایران است و اینترنت 100 میلیون سیم کارت را پشتیبانی و تامین می‌کند.

مشتریان اعتباری و دائمی شرکت ارتباطات سیار ایران، برای خرید شارژ اینترنت همراه اول ابتدا باید کد دستوری که در لیست خرید وب سایت فروشگاه shop.mci.ir قرار دارد، پیدا کنند و یکی از کدهای دستوری را برگزینند. سپس کد را در موبایل خود وارد کنند و هزینه آن را پردازند. بعد از انجام مراحل لازم برای کد خرید شارژ اینترنت یا کد خرید اینترنت همراه اول دائمی، بسته مورد نظر فعال خواهد شد.

روش های خرید بسته اینترنت همراه اول

شرکت همراه اول در حال حاضر دو نسل جدید از اینترنت نسل آلفا و نسل آلفا پلاس را تحت پوشش قرار می‌دهد. با مشاهده لیست خرید بسته همراه اول، مشتریان می‌توانند تنوع قیمت، حجم اینترنت بسته، مدت زمان و ویژگی‌های منحصر به فرد هر یک از بسته‌های شارژ اینترنت همراه اول را بررسی کنند.

بسته‌های ترکیبی دلخواه، بسته اینترنت و رومینگ، مدار فیروزه و بسته‌های متنوع دیگر از جمله خدماتی است که شرکت همراه اول برای مشتریان دائم و اعتباری خود در نظر گرفته است. از این رو در ادامه به روش های خرید اینترنتی بسته اینترنت همراه اول اشاره خواهیم کرد تا با به کارگیری از روش‌های معرفی شده، برای خرید بسته دلخواه خود اقدام کنید.

استفاده از کدهای دستوری برای خرید اینترنت همراه اول

ساده‌ترین روش برای خرید بسته‌های اینترنت همراه اول، کدهای دستوری USSD است. هر کد دستوری، بسته‌های متفاوت با ویژگی‌های منحصر به خودشان را ارائه می‌دهد. بنابراین با شماره‌گیری کد دستوری مورد نظر امکان مشاهده جزئیاتی مانند قیمت و نوع بسته‌ها ممکن است. در حال حاضر کدهای دستوری زیادی وجود دارند که یکی از مهم‌ترین آن‌ها کد دستوری #100* است.



استفاده از اپلیکیشن همراه اول برای خرید اینترنت

از جمله روش‌های مهم و کاربردی برای خرید بسته و خرید حجم اینترنت همراه اول، اپلیکیشن این اپراتور است. مشتریان سیم کارت‌های دائمی و اعتباری همراه اول با استفاده از این اپلیکیشن می‌توانند از خدمات آنلاین آن بهره‌مند شوند. با مشاهده جزئیات لیست خرید بسته می‌توانید یکی از کدهای دستوری را شماره‌گیری کنید تا بسته مورد نظر فعال شود. همچنین امکان بررسی اینترنت باقی مانده همراه اول در این اپلیکیشن کاربردی، وجود دارد. مدیریت حساب و اطلاع از آخرین خدمات شرکت ارتباطات سیار ایران (همراه اول) تنها از طریق این اپلیکیشن ممکن است.

استفاده از سامانه‌های پیامکی برای خرید بسته همراه اول

اطلاع و خرید از برخی بسته‌ها از طریق سامانه‌های پیامکی است. این سامانه‌ها کدهای دستوری خرید بسته را به شماره‌های مشتریان همراه اول ارسال می‌کنند. به طوری که با شماره‌گیری کد خرید اینترنت همراه اول دائمی و یا اعتباری، می‌توانید به لیست بسته‌های روزانه، هفتگی، ماهانه و شبانه دسترسی پیدا کنید. سپس با انتخاب یکی از بسته‌ها که حداقل حجم‌های 1 گیگابایت تا 7 گیگابایت را دارند، اینترنت دستگاه موبایل خود را شارژ کنید.

استفاده از مراکز خدماتی همراه اول برای خرید بسته اینترنتی

مشتریان سیم کارت‌های دائمی و اعتباری همراه اول، با مراجعه حضوری به دفاتر مراکز خدماتی این شرکت می‌توانند از قیمت بسته‌ها، نوع و حجم سرویس‌ها اطلاع پیدا کنند. سپس برای خرید یکی از بسته‌ها و فعال سازی اینترنت موبایل خود، اقدام نمایند. البته این راه یکی از روش‌های پرهزینه است و منجر به اتلاف وقت می‌شود. به همین خاطر با استفاده از روش‌هایی که پیش از این نام بردیم می‌توانید به آسانی بسته مورد نظر خود را تمدید و یا مجدد خریداری نمایید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



راهنمای خرید بسته از طریق وب سایت همراه اول

یکی از راه‌های ساده و در دسترس برای خرید بسته همراه اول، وب سایت mci.ir است. ابتدا در سامانه عضو شوید و بعد گزینه «بسته‌های اینترنت» را انتخاب کنید. انواع بسته‌ها در این وب سایت وجود دارند که شامل کوتاه مدت، یک‌ماهه، بلند مدت، صبحانت، نامحدود شبانه و ویژه مشترکین جدید است. بعد از انتخاب نوع بسته، مدت زمان اعتبار و حجم بسته را انتخاب کنید تا لیست قیمت‌ها به نمایش درآورده شود. یکی از بسته‌ها را بعد از بررسی، انتخاب کرده و بعد به صورت آنلاین پرداخت کنید.

برای خرید اینترنتی بسته اینترنت همراه اول از طریق راهنمای ورود به سامانه همراه اول mci.ir، می‌بایست به ترتیب مراحل زیر را طی کنید:

- ابتدا وارد آدرس اینترنتی همراه اول mci.ir شوید.



- در صفحه اصلی از منوی «اینترنت» اطلاعاتی؛ مانند نوع بسته، مدت زمان اعتبار، حجم بسته و قیمت را انتخاب کنید.

بسته های ایران تحصیل همراه اول با تنوع مدت زمانی و حجمی، جهت پاسخ گویی به طیف گسترده مشتریان طراحی شده است. شما می توانید با فعالسازی بسته مناسب خود، مدیریت شبکه پرسرعت اینترنت همراه اول بهره مند شوید.

قوانین پیش از خرید و فعالسازی بسته

بسته خود را پیدا کنید

نوع بسته
انتخاب کنید

مدت اعتبار بسته
انتخاب کنید

حجم بسته
انتخاب کنید

قیمت (تومان)
نمایش بر اساس
پیشن فریب

۴۸۵۰ ۴۸۲,۰۰۰

خرید آنلاین	خرید با کد دستوری	قیمت	دلانی / اعتباری	کد تایید رگولاتوری	حجم و مدت بسته
		۳۱۵۰ تومان	ویژه مسافران اعتباری	076778	۶ مگابایت یک روزه

irantahsil.org

- بعد از به نمایش درآمدن بسته ها، یکی از بسته های اینترنت را برای خرید انتخاب کنید.

ایران تحصیل
irantahsil.org

قیمت	دائمی / اعتباری	کد تایید رگولاتوری	مدت بسته
۳۱,۷۰۰ تومان	دائمی / اعتباری	۵۲۶۷۷۸	۵ گیگابایت سی‌روزه
۲۸,۶۰۰ تومان	دائمی / اعتباری	۵۲۶۷۷۸	۴ گیگابایت سی‌روزه
۲۵,۵۰۰ تومان	دائمی / اعتباری	۵۲۶۷۷۸	۳ گیگابایت سی‌روزه
۱۸,۸۰۰ تومان	دائمی / اعتباری	۵۲۶۷۷۸	۲ گیگابایت سی‌روزه

نمایش ۱ تا ۴ از مجموع ۴ بسته

irantahsil.org

انواع کد دستوری بسته اینترنت همراه اول

پنج راه برای خرید بسته‌های اینترنتی همراه اول وجود دارد که یکی از راحت‌ترین راه‌ها کدهای دستوری است. با استفاده از این کدها به صورت مستقیم می‌توانید بسته اینترنتی مدنظر خود را خریداری کنید. در ادامه لیست کلی بسته‌های همراه اول را مشاهده می‌کنید:

- کد دستوری اینترنت ارزان قیمت
- کد دستوری اینترنت بلند مدت
- کد دستوری اینترنت ماهانه
- کد دستوری اینترنت روزانه
- کد دستوری اینترنت هفتگی
- کد دستوری اینترنت پرسرعت

یکی از پرطرفدارترین کدهای دستوری، کدهای دستوری ارزان قیمت همراه اول است. همچنین بسته یک گیگابایت سی روزه همراه اول در حال حاضر به عنوان پرفروش‌ترین بسته اینترنتی این اپراتور معرفی شده است. بیشتر افراد به دنبال خرید بسته‌های ماهانه با قیمت ارزان هستند. از این رو برای آشنایی با کدهای دستوری که بسته‌های ارزان قیمت را ارائه می‌دهند، جدول زیر را آماده کرده‌ایم:

حجم	کد دستوری
100#24	3 گیگابایت برای سی روز
100#23	4 گیگابایت برای سی روز
100#22	5 گیگابایت برای سی روز
100#264	یک گیگ سی روز + 100 مگابایت هدیه صبحانت
100#263	دو گیگ سی روز + 200 مگابایت هدیه صبحانت
100#21	7 گیگابایت برای سی روز
100#33232	از 1 بامداد تا صبح برای سی روز

12 گیگابایت برای سی روز از 6 صبح تا 12 ظهر *100*#33124

خرید حجم اینترنت همراه اول

بسته‌های اینترنتی با تنوع حجم، مدت زمان مصرف، قیمت و نوع اتصال به مودم یا موبایل طراحی شده است. علاوه بر خرید بسته همراه اول در وب سایت، اپلیکیشن، سامانه‌های پیامکی یا کدهای دستوری می‌توانید برای خرید حجم اینترنت همراه اول اقدام کنید. حجم اینترنت در تمامی روش‌های مورد استفاده در خرید بسته، به دلیل اهمیت ویژگی که در فعال سازی اینترنت دارند؛ قابل مشاهده و بررسی است.

حجم بسته به انتقال داده‌های موجود در صفحات وب، تصاویر، موسیقی و یا ویدیوها به مرورگر دستگاه موبایل یا کامپیوتر افراد گفته می‌شود. بنابراین خرید حجم اینترنت همراه اول از وب سایت یا اپلیکیشن، تعیین کننده میزان دانلود ویدیوها و تصاویر است. چراکه حجم یک بسته باتوجه به کیلوبایت (KB)، مگابایت (MB)، گیگابایت (GB) و ترابایت (TB) اندازه‌گیری و مشخص می‌شود.

انواع حجم بسته‌های اینترنت همراه اول

حجم خرید بسته همراه اول از سه بخش کلی تشکیل شده است. بنابراین برای اطلاعات بیشتر درباره بسته‌ها و میزان حجم آن‌ها، میزان اندازه و نام هر کدام را در جدول زیر آورده‌ایم:

ویژگی‌های حجم بسته	نوع حجم بسته
بسته‌های کم حجم مناسب برای مصرف روزانه و ارسال پیام در شبکه‌های اجتماعی است.	بسته‌های با حجم کم

بسته‌های با حجم متوسط

بسته‌های با حجم متوسط برای مصرف هفتگی یا ماهانه، ارسال پیام، وب گردی و دانلود ویدیو و عکس مناسب است.

بسته‌های با حجم بالا

بسته‌های با حجم بالا برای افرادی مناسب است که فایل‌های بزرگ دانلود می‌کند و یا برای بازی‌های آنلاین، به دنبال بسته‌های پرسرعت و حجیم هستند.

لیست کد خرید بسته های همراه اول

همراه اول، کدهای دستوری زیادی با ویژگی‌های متنوع در خدمات را نیز به مشتریان سیم کارت‌های اعتباری و دائمی همراه اول ارائه داده است. به همین خاطر در این بخش لیستی جامع از کدهای دستوری را جمع‌آوری نموده‌ایم تا با خدمات رسانی هرکدام آشنا شوید. سپس با شماره‌گیری کد خرید اینترنت همراه اول دائمی و اعتباری، اینترنت موبایل یا دستگاه کامپیوتری خود را فعال کنید:

حجم بسته
irantahsil.org

کد دستوری

300 مگابایت برای هفت روز

*100*3254

750 مگابایت برای یک روز

*100*312#

1 گیگابایت برای یک روز	*100*311#
60 مگابایت برای یک روز	*100*3154#
500 مگابایت برای یک روز	*100*313#
200 مگابایت برای هفت روز	*100*3255#
150 مگابایت برای یک روز	*100*3153#
3 گیگابایت برای یک روز	*100*3151#
2.5 گیگابایت برای هفت روز	*100*321#
500 مگابایت برای هفت روز	*100*324
6 گیگابایت برای هفت روز	*100*3251#

1 گیگابایت برای سی روز

*100*264#

4 گیگابایت برای سی روز

*100*23#

1.5 گیگابایت برای هفت روز

*100*322#

3 گیگابایت برای سی روز

*100*24#

2 گیگابایت برای سی روز

*100*263#

ایران تمصیل
حجم بسته
irantahsil.org

کد دستوری

16 گیگابایت برای دو ماه

*100*422#

25 گیگابایت برای سه ماه

*100*421#

18 گیگابایت برای دو ماه

*100*411#

35 گیگابایت برای شش ماه *100*442#

70 گیگابایت برای یک سال *100*451#

2 گیگابایت برای سی روز *100*61131#

15 گیگابایت برای چهار ماه *100*432#

25 گیگابایت برای چهار ماه *100*431#

5 گیگابایت برای سی روز *100*61133#

3 گیگابایت برای سی روز *100*61132#

10 گیگابایت برای سی روز *100*611342#

7 گیگابایت برای سی روز *100*611341#

موارد مورد استفاده از کد دستوری همراه اول

کد دستوری یا USSD، یکی از آسان‌ترین روش‌های خرید اینترنتی بسته اینترنت همراه اول؛ بدون نیاز به اینترنت است. روش‌های دیگر خرید بسته یا از طریق اپلیکیشن و وب سایت انجام می‌شود و یا از طریق مراجعه به مراکز خدماتی همراه اول. بنابراین با استفاده از کدهای دستوری می‌توانید بسته اینترنتی خود را شارژ کنید و یا از سایر خدمات مورد استفاده آن، بهره‌مند شوید:

خدمات سیم کارت با کد دستوری

با کد دستوری همراه اول، امکان فعال سازی یا غیرفعال سازی سیم کارت وجود دارد. همچنین دریافت موجودی حساب، شارژ بسته، انتقال اعتبار، اطلاع از تعرفه بسته‌های اینترنتی و بازیابی رمز عبور؛ با شماره‌گیری برخی کدهای دستوری ممکن است. به غیر از این، خدمات پیامکی و ارزش افزوده، از جمله موارد مورد استفاده از کدهای دستوری همراه اول می‌باشد.

خدمات اینترنت با کد دستوری

علاوه بر خدمات مربوط به سیم کارت با استفاده از کد دستوری، همراه اول خدمات مربوط به اینترنت را به صورت رایگان در اختیار مشتریان خود قرار داده است. این خدمات شامل فعال سازی و یا غیرفعال سازی بسته، خرید مجدد از بسته‌های اینترنتی، استعلام وضعیت بسته، تنظیمات MMS و افزایش سقف اینترنت می‌شود.



خلاصه مقاله خرید بسته همراه اول

با خرید بسته همراه اول از طریق سامانه‌های پیامکی، وب سایت، اپلیکیشن همراه اول و مراکز خدماتی می‌توانید بسته مورد نظر خود را بعد از مشخص کردن حجم و مدت زمان، تمدید کنید. یکی دیگر از ساده‌ترین و پرمقتاضی‌ترین روش‌ها، کدهای دستوری یا USSD است که بدون نیاز به اینترنت، بسته‌های روزانه، هفتگی، ماهانه و شبانه را به مشتریان این اپراتور؛ به نمایش درمی‌آورد.

بنابراین با انتخاب یکی از گزینه‌ها و پرداخت هزینه بسته، می‌توانید اینترنت موبایل خود را فعال کنید. البته کدهای دستوری علاوه بر نمایش حجم و لیست بسته‌ها، خدماتی مربوط به سیم کارت و شارژ

اینترنت همراه اول را نیز ارائه می‌دهد. با آشنایی کدهای دستوری امکان افزایش اعتبار، سقف اینترنت و فعال سازی سیم کارت برای شما وجود دارد.

